(Mẫu 2)

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TÊN ĐƠN VỊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………………… , ngày … tháng … năm 20…

BIÊN BẢN

Về việc kết thúc niêm yết công khai Kê khai tài sản, thu nhập

Vào hồi ... giờ … ngày ………………, tại …………………. , địa chỉ số ………………… , thành phố Hồ Chí Minh,

Chúng tôi gồm:

1. Họ và tên:………………………… Chức vụ:……………………………;

2. Họ và tên:………………………… Chức vụ:……………………………;

3. Họ và tên:………………………… Chức vụ:……………………………;

Tiến hành lập biên bản ghi nhận việc kết thúc niêm yết công khai
Kê khai tài sản, thu nhập của :

1. Ông, Bà …..………………………………………………………………..

2. Ông, Bà …..………………………………………………………………..

3. Ông, Bà …..………………………………………………………………..

………

Tổng cộng:…..người.

	THỦ TRƯỞNG

ĐƠN VỊ

Nơi nhận:

     - Thanh tra TP HCM;

     - P.TCCB SGDĐT;

     - Lưu.

	NGƯỜI CÙNG

CHỨNG KIẾN

	NGƯỜI

GHI BIÊN BẢN